
Zpravodaj 3/2023 
ZO OS FN PLZEŇ 

 

zá  

Výbor ZO OS FN PLZEŇ – kontakt 

Fakultní nemocnice – Bory                                               tel. sekretariát ZO OS FN PLZEŇ Bory: 377402432 

Edvarda Beneše 1128/13                                                   tel. sekretariát ZO OS FN PLZEŇ Lochotín: 37740 3895                                             

305 99 Plzeň - Bory                                                          email: odboryfn1@fnplzen.cz 

 

1. Slovo úvodem 

2.  Informace o situaci a jednáních vlády ohledně konsolidačního balíčku 

3. Informace o uskutečněných akcích pro členy ZO OS FN PLZEŇ a akce pro bývalé zaměstnance FN  

4. Informace o plánované členské schůzi  

5. Informace o plánované akci pro členy ZO OS FN PLZEŇ a jejich děti 

6. Webové stránky 

mailto:odboryfn1@fnplzen.cz


1.  Vážené kolegyně, vážení kolegové, opět jsme zde s aktuálními informacemi předávanými pomocí Zpravodaje. 

Dnes se dozvíte nejnovější informace týkající se jednání vlády ohledně konsolidačního balíčku, informace                       

o uskutečněných akcích, plánované členské schůzi a informace o plánované akci pro členy ZO OS FN PLZEŇ                     

a jejich děti. 

2.  Informace o  situaci a jednáních vlády ohledně konsolidačního balíčku 

 

 

AKTUÁLNÍ INFORMACE OSZSP ČR K TÉTO SITUACI NALEZNETE NA STRÁNKÁCH:                   

 

 

 

 

ODBOROVÉHO SVAZU ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ PÉČE 
 

https://www.zdravotnickeodbory.cz/ 

 

3. Informace o uskutečněných akcích pro členy ZO OS FN PLZEŇ a akce pro bývalé zaměstnance FN 

SAFARI PARK DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 

Na sobotu 9. 9. 2023 byl naší ZO OS FN PLZEŇ, stejně jako v loňském roce, naplánován výlet pro  členy ZO                   

a jejich ratolesti. Tentokrát do SAFARI PARKU Dvůr Králové nad Labem. Ráno okolo půl sedmé vyrazily z FN 

Bory opět dva autobusy plné dospělých i dětských pasažérů. Do cílové stanice jsme dorazili v pořádku                          

a ve výborném čase. Po vyřízení potřebných formalit se všichni účastníci mohli vydat na cestu za zdejší faunou.             

Na pokochání se zvířectvem měli luxusních sedm hodin času. Velkým zážitkem byla jízda truckem a jejím zlatým 

hřebem pak průjezd Lvím SAFARI, který si všichni náležitě užili. SAFARI PARK jsme opouštěli těsně před pátou 

hodinou odpolední a v 17 hodin jsme se vydaly na zpáteční cestu do Plzně. Unavení, ale spokojení pasažéři obou 

autobusů, dorazili do Plzně těsně po 20 hodině. 

https://www.zdravotnickeodbory.cz/
https://www.zdravotnickeodbory.cz/


DĚTENICE 

V sobotu 30. září 2023 se uskutečnil dvoudenní výlet do zámeckého areálu Dětenice, který pro své členy a jejich 

rodinné příslušníky uspořádala naše ZO. Již v autobuse po cestě tam, vše nasvědčovalo tomu, že se bude jednat                      

o vydařenou akci. Po příjezdu jsme se rychle ubytovali a ihned poté absolvovali prohlídku zámku a zámeckého 

pivovaru, kde došlo i na ochutnávku zdejšího zlatavého moku. Pak jsme se přesunuli do zdejší vyhlášené 

Středověké krčmy. Zde na nás čekalo výborné tříchodové menu a zažili jsme tady středověk na vlastní kůži, včetně 

celovečerního programu středověkého stylu. Poté se postupně všichni přemístili do postelí. Ráno jsme posnídali 

opět na "středověký způsob" a následně se připravovali na odjezd. Cestou zpět většina z nás doháněla spánkový 

deficit. Do Plzně dorazil autobus se spokojenými účastníky v brzkých odpoledních hodinách  

SETKÁNÍ BÝVALÝCH ZAMĚSTNANCŮ FN 

Pátečního odpoledne dne 20. října 2023 jsme po roce opět připravili setkání pro bývalé zaměstnance (důchodce) FN 

Plzeň. Místem setkání se stalo, jako již tradičně, kulturní zařízení JAS Plzeň, jehož majitel pan Vladimír Hrabačka 

je nám dlouhodobě nakloněn a je s ním každoročně skvělá spolupráce. Ze setkání se omluvili zástupci pražského 

vedení OSZSP ČR a za vedení FN Plzeň přišla účastníky pozdravit Bc. Vanda Tomášková. Dále k účastníkům 

promluvila a pozdravení předala předsedkyně ZO OS FN PLZEŇ paní Martina Suchá. Paní Janouškovcová pak 

seznámila přítomné s činností naší ZO. Poté jsme všichni tichou vzpomínkou uctili památku těch, kteří se tohoto 

setkání nedožili. Následně přišel čas na dotazy. Zde se nenašel žádný „statečný“. Všichni přítomní si dotazy totiž 

ponechali až na pozdější dobu, když jsme my, členové výboru ZO OS FN PLZEŇ, coby pořadatelé, obcházeli 

jednotlivé stoly a kdy již šel veškerý ostych stranou. Příjemné setkání bylo zakončeno výborným občerstvením                

a vzájemným "poklábosením". Všichni si akci moc pochvalovali a my můžeme jen doufat, že nám plánovaná vládní 

opatření nezkazí možnost uspořádat setkání pro bývalé zaměstnance i v příštím roce. 

 



4.  Informace o plánované členské schůzi 

V pondělí dne 6.11.2023 se bude od 14,30 hodin v mezigeneračním středisku TOTEM v Plzni, Kaznějovská 51 

(vedle nákupního střediska Orlík a restaurace Balaton) konat členská schůze ZO OS FN PLZEŇ. Přihlášení 

účastníci se mohou dostavit k prezenci od 14 hodin (pozvánka, potřebné dokumenty a instrukce k přihlášené byly 

členům ZO zaslány emailem). 

5.  Informace o plánované akci pro členy ZO OS FN PLZEŇ a jejich děti 

Na konec listopadu letošního roku plánuje naše ZO OS FN PLZEŇ akci - Mikulášská nadílka.Ta se, pokud dojde  

dostatečnému počtu přihlášených, uskuteční 30. listopadu od 16,30 hodin v mezigeneračním středisku TOTEM 

v Plzni na Lochotíně, Kaznějovská 51.Jednalo by se o akci pro členy naší ZO.  Vzhledem k této skutečnosti budou 

bráni jako rodinní příslušníci i vnoučata. Vstupné bude pro členy ZO OS FN PLZEŇ a jejich malé hříšníky 
zdarma. Rádi přizveme i zájemce – nečleny. Cena vstupného pro ostatní dospělé zájemce bude 50,- Kč, děti 

budou mít vstup zdarma. Při příchodu předá každý pověřené osobě jménem popsaný balíček pro své dítě. 
Zájemci se  mohou hlásit telefonicky u p. Janouškovcové na kl. 4739, nejlépe od 7 do 8 hodin ev od 13 do 15 

hodin. P. Janouškovcové je pak nutno předem zaslat i potřebné informace o hříšnících pro svatou trojici. 
 

6.  Webové stránky 
Nejnovější informace, dokumenty, články i fotografie z  uskutečněných akcí naleznete na webových stránkách - 

www.odboryfn1.cz 

 
 

 



Všem členům  

ZO OS FN PLZEŇ    

a jejich rodinám, přejeme 

klidné podzimní dny 
 

výbor ZO OS FN PLZEŇ 
 

 

 

 

Těšíme se na další spolupráci s Vámi.                                                           
Zpravodaj zpracovala: Jitka Janouškovcová                                                                                                   


